1

臺北自來水事業處企業工會

第 20 屆第15次監事會會議紀錄
一、 時間：中華民國 111 年 1 月 14 日（星期五）下午 14 時

30分

二、 地點：本會會議室

三、 主席：周建助監事召集人                           紀錄：許家禎

四、 出席人員：林瑜禎監事、朱麗萍監事、張正杰理事長(如簽到表)

五、 主席報告：略

六、 會議決議：

1. 110年11及12月經費收支報告表審定合格後，110年決算儘速於5日內提

送本會審訂。

2. 111年預算於理事會審查通過後後本會審定。

3. 111年預算尚未核定前凍結所有支出。

4. 111年預算支出請依工會財務處理辦法處理。

5. 工會尚未使用電子公文前，請收發公文設立簽收簿以供查核。

6. 本會工程服務社已無營業事實，營利事業登記證於111年2月25日前撤銷提送本會。

七、 散會：16時00分